
 

 

UCHWAŁA NR XLII/711/21 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2320), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Zduńskiej Woli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/325/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 807) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miasto Zduńska Wola odbiera i zagospodarowuje odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych za pośrednictwem podmiotu wybranego w drodze postępowania o udzielenie zamówienia.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie Miasta Zduńska Wola tworzy się punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla 

nieruchomości zamieszkałej, za których utworzenie odpowiada właściciel nieruchomości, w postaci: 

1) punktów wyposażonych w pojemniki na: 

a) papier (dopuszcza się selektywne zbieranie w workach na odpady komunalne), 

b) szkło (dopuszcza się selektywne zbieranie w workach na odpady komunalne), 

c) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe (dopuszcza się selektywne zbieranie 

w workach na odpady komunalne), 

d) bioodpady (dopuszcza się selektywne zbieranie w workach na odpady komunalne); w przypadku 

zadeklarowania kompostowania bioodpadów w kompostownikach przydomowych na terenie 

nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi bioodpady nie będą odbierane sprzed 

nieruchomości, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

2) punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych podczas akcji odbioru odpadów 

wielkogabarytowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5996



3) punktów selektywnego zbierania odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz gruzu betonowego w ilości 

do 500 kg/rok/nieruchomość zamieszkałą.”; 

3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na terenie Miasta Zduńska Wola tworzy się punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych poza 

nieruchomością zamieszkałą, za których utworzenie odpowiada Miasto Zduńska Wola, w postaci: 

1) punktów wyposażonych w pojemniki do zbierania odpadów niekwalifikujących się do odpadów 

medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 

i strzykawek, zlokalizowanych w wyznaczonych aptekach; 

2) punktów wyposażonych w pojemniki do zbierania przeterminowanych leków, zlokalizowanych w aptekach 

i przychodniach; 

3) co najmniej jednego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, 

wyposażonego w pojemniki do zbierania: 

a) papieru, 

b) metali, 

c) tworzyw sztucznych, 

d) szkła, 

e) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

f) bioodpadów (w przypadku zadeklarowania kompostowania bioodpadów na nieruchomości, na PSZOK 

właściciel nieruchomości może odwieźć tylko gałęzie drzew i krzewów), 

g) odpadów niebezpiecznych, 

h) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

i) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

j) zużytych baterii i akumulatorów, 

k) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, w tym świetlówek, lamp fluorescencyjnych, żarówek, 

l) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

m) zużytych opon, 

n) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, gruzu betonowego w ilości do 500 kg/rok/nieruchomość 

zamieszkałą, 

o) tekstyliów i odzieży, 

p) popiołów, 

r) termometrów.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5996



„4. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przedstawia 

tabela: 

Zabudowa 

jednorodzinna 

Rodzaj zbieranego odpadu 
Częstotliwość 

 

Selektywnie 

zbierane 

odpady 

komunalne 

Papier jeden raz na dwa miesiące 
Szkło  jeden raz na miesiąc 
Tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe 
jeden raz na miesiąc 

Bioodpady 

w okresie marzec – listopad 

– jeden raz na dwa tygodnie 
w okresie grudzień – luty – 
jeden raz na miesiąc 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne jeden raz na dwa tygodnie 

Odpady wielkogabarytowe jeden raz na kwartał 

Zabudowa 

wielorodzinna 

Selektywnie 

zbierane 

odpady 

komunalne 

Papier jeden raz na tydzień 

Szkło  jeden raz na tydzień 

Tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe 

a) w okresie czerwiec –

wrzesień – dwa razy na 

tydzień 

b) w okresie październik –

maj – jeden raz na tydzień 

 

Bioodpady 

w okresie marzec – listopad 

– dwa razy na tydzień 
w okresie grudzień – luty – 
jeden raz na tydzień 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne dwa razy na tydzień 

Odpady wielkogabarytowe jeden raz na miesiąc 

”; 

5) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szczegółowa informacja o lokalizacji, terminach i godzinach przyjmowania odpadów do PSZOK zostanie 

umieszczona w harmonogramie odbioru odpadów lub ulotkach informacyjnych.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5996


		2021-12-02T13:37:23+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




